

Dagsprogram

Dag 1: 2 juni

Avreise fra avtalt tid og sted. Vi setter kursen nordover via Lillehammer, med lunsj på Sinclair. Videre til Gudbrandsdalen, Hjerkin, Oppdal, Berkåk, Orkanger til Bårdshaug Herregård som venter på oss akkurat i dag. Vi gjør oss kjent med omgivelsene før middag om kvelden.

Dag 2: 3 juni

Etter frokost skal vi i dag ut på en liten togtur, nærmere bestemt på Tamshavnbanen, en nedlagt gruvebane. Tamshavnbanen ble bygd for å frakte malm fra gruvene på Løkken Verk til utskipningshavna på Orkanger. Den gamle jernbanen snor seg gjennom et variert landskap, bratte utforkjøringer og krappe kurver, langs fiskeelva Orkla, gjennom skog og jordbruksområder til tett bebyggelse. Togavgang fra Bårdshaug til Løkken. Togturen tar ca. 50 minutter, og konduktøren gir oss litt historie om banen underveis. Ved ankomst Løkken møter vi vår guide som tar oss med rundt i Gammelgruva og forteller både om ulike driftsteknikker som ble brukt gjennom fire århundrer med gruve drift og det utstyret som ble brukt. Fra vi går inn porten til Gammelgruva og til vi kommer ut igjen føler vi at vi er i en helt annen verden. Om du går i trange ganger eller store berghaller har du fjell på alle sider rundt deg. Byggverket inne i fjellet er solid og variert, og Gammelgruva sies å være Norges mest fargerike gruve. Det skal smake med lunsj, og den får vi servert på Orkla Gjestebolig fra 1916, som var en del av den store utbyggingen på Løkken Verk. Da ble det behov for standsmessig innkvartering på Løkken Verk. Huset ble blant annet brukt i forbindelse med styremøter og andre viktige møter for selskapet. Vi får servert «kjøtt og stapp», som består av saltkjøtt og grovpølse fra lokal slakter, servert med rotstappe, kokte poteter og løksaus. (Forbehold om endring av meny) Gode og mette tar vi plass i bussen og setter kursen tilbake til hotellet. Tid på egen hånd før middag.

Dag 3: 4 juni

God frokost før avreise til Trondheim, den lille, sjarmerende storbyen. Trondheim er Norges tredje største by. Første besøk i dag er Nidarosdomen, som er verdens nordligste gotiske katedral og Norges nasjonale helligdom. Bygget fra år 1070 på gravstedet til St. Olav - skytshelgen for Norge og vikingkongen som brakte kristendommen til Norge. Katedralen sto ferdig rundt 1300. Vi møter vår guide og får omvisning i Nidarosdomen, fylt med historie og fakta om katedralens 850-årige historie. Ta inn de imponerende steinarbeidene og det fantastiske rosevinduet i glass. Tid på egenhånd før man tar plass i bussen og reiser til Tyholttårnet. Tyholttårnet er et 124 meter høyt radio- og telekommunikasjonstårn med fantastisk utsikt, og Norges eneste roterende restaurant. Gulvet i restauranten roterer med en hastighet på én omdreining i timen. Herfra har man panoramautsikt i alle himmelretninger. Vi får servert lunsj før vi tar plass i bussen og setter kursen til Quality Hotel Augustin som ligger i sentrum av Trondheim. Tid på egenhånd før middag på egnet restaurant.

Dag 4: 5 juni

Etter frokost tar vi farvel med Bårdshaug Herregård for denne gang. Hjemturen går via Ulsberg og Kvikne med frivillig kafferast underveis. På hjemturen besøker vi også Søberg Gård. Her møter vi gardskjerringa Maren som i dag driver Søberg Gård. Det var hennes oldeforeldre som i 1925 kom til gården. Maren har fylt stabburet slik de gjorde det i gamle dager. I to etasjer og med flere rom kan du få oppleve og smake mange varianter av kortreist mat og brygg fra regionen. Her finner du lokalmat slik den skal være, i en atmosfære den fortjener. Lunsj på trivelige Myklegård før siste etappe til utgangspunktet.
